
Nr sprawy: ZP.271.10.2025 

 

   Koło, dnia 22.04.2025 r.    

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku pn.: 

,,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Miejskiej Koło i jej 

jednostek organizacyjnych  na okres od 01.06.2025 r. do 31.05.2026 r.” 

  

Zamawiający, Gmina Miejska Koło, ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koło NIP: 6662046949, działając na podstawie  

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Jako ofertę najkorzystniejszą  uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o., ul. 

Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa, NIP: 9730421440 na kwotę 458 026,16 zł brutto (w tym: dla 

zamówienia podstawowego – 428 893,51 zł brutto, prawo opcji –  29 132,65 zł brutto).  

 

Ofercie zostało przyznanych łącznie 100,00 pkt  

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „Cena”, za którą 

Wykonawca mógł otrzymać maksymalnie 100,00 pkt.  

2. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dwie oferty.  

3. Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:  

Lp.  Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy  
Punktacja przyznana 

ofertom  

1. 
UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. ul. Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa NIP: 

9730421440  
100,00 

2. 
PGNiG Obrót Detaliczny  Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248  

Warszawa, NIP 5272706082 
96,74 

  

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Wykonawca UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o., złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 100,00 punktów w ramach 

kryterium „Cena”. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

wykluczenia z postępowania.   

  

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:   

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie najkorzystniejsza oferta to oferta 

przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.  

 

Niniejsze zawiadomienie na podstawie art. 253 ust. 2 zamieszczone zostało na platformie zakupowej 

prowadzonego  postępowania pod adresem:  

https://gminamiejskakolo.ezamawiajacy.pl/pn/gminamiejskakolo/demand/203019/notice/public/details   

  

 

                                                                                             …………………………………..…………………………….  

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu   

https://gminamiejskakolo.ezamawiajacy.pl/pn/gminamiejskakolo/demand/203019/notice/public/details

		2025-04-22T13:45:52+0200




